
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6723/

Código da publicação: 6723

Data da emissão do comprovante: 25/02/2025 06:10:45

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 22/2017

Início do Contrato: 20/02/2017

Fim do Contrato:21/04/2017

Data do Cadastro 20/02/2017
Objeto: O presente aditivo é firmado entre a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
e a empresa SÃO LOURENÇO AUTO POSTO LTDA, com base no disposto no Artigo 57 e seguintes,
fica prorrogada a vigência do contrato em epigrafe pelo período de até 60 (sessenta) dias, adita-se a
quantidade em 1.750 (um mil setecentos e cinquenta) litros de gasolina com valor total de R$
6.298,25 (seis mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos) e 8.125 (oito mil cento e
vinte e cinco) litros de biodiesel S10 com valor total de R$ 25.748,13 (vinte e cinco mil setecentos e
quarenta e oito reais e treze centavos) e com base no disposto no artigo 65, II, d, altera-se o valor do
item álcool de R$ 2,849 o litro para R$ 2,749 o litro.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: Sem índice de reajuste

Periodicidade de Reajuste: Bimensal

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2017 00:00:00 Arquivo do Edital Baixar

20/02/2017 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6723/o-presente-aditivo-e-firmado-entre-a-prefeitura-do-municipio-de-nazare-paulista-e-a-empresa-sao-lourenco-auto-posto-ltda-com-base-no-disposto-no-artigo-57-e-seguintes-fica-prorrogada-a-vigencia-do-contrato-em-epigrafe-pelo-periodo-de-ate-60-sessenta-dias-adita-se-a-quantidade-em-1750-um-mi/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/tjwDpRq22.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/JrDGhp622.pdf

